



MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE

FOLHANº 1505

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICAS E.O.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 51

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023 referente contratações de empresas para aquisição e fornecimento parcelado de EPI'S – Equipamento de Proteção Individual, bem como equipamentos para servidores, não adquiridos no pregão 008/2023., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : NOVA DISTRIBUIDORA LTDA - 39.575.051/0001-87

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	125,00	UND	PLASTCOR	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA PLASTCOR	R\$ 28,93	R\$ 3.616,25	R\$ 41,33	R\$ 5.166,25	30,0024 %	R\$ 12,40

Descrição: ABAFADOR DE RUÍDOS DO TIPO CONCHA

3	122,00	UND	ARCLAN	ARCLAN	R\$ 54,00	R\$ 6.588,00	R\$ 54,19	R\$ 6.611,18	0,3506 %	R\$ 0,19
---	--------	-----	--------	--------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: AVENTAL PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA. FABRICADO EM RASPA/COURO. 120CM X 60 CM | AVENTAL PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA. FABRICADO EM RASPA/COURO. 120CM X 60 CM

7	863,00	PAR	VONDER	VONDER	R\$ 53,88	R\$ 46.498,44	R\$ 76,96	R\$ 66.416,48	29,9896 %	R\$ 23,08
---	--------	-----	--------	--------	-----------	---------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: BOTA DE PVC CANO MÉDIO E LONGO NA COR PRETA

9	225,00	UND	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 73,26	R\$ 16.483,50	R\$ 104,66	R\$ 23.548,50	30,0019 %	R\$ 31,40
---	--------	-----	--------	--------	-----------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, P | CALÇADO DE SEGURANÇA DE USO PROFISSIONAL TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM FIBRAS NÃO METÁLICAS RESISTENTE À PERFURAÇÃO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA DE COMPOSITE, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE ANTIDERRAPANTE INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, SISTEMA DE ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO, RESISTENTE AO ÓLEO COMBUSTÍVEL, PARA USO ELETRICISTA.

13	9,00	UND	SIGMA	CINTA C/CATRACA 5M 150KG SIGMA	R\$ 90,58	R\$ 815,22	R\$ 129,39	R\$ 1.164,51	29,9945 %	R\$ 38,81
----	------	-----	-------	--------------------------------	-----------	------------	------------	--------------	-----------	-----------

Descrição: CINTA DE SUSPENSÃO COM CATRACA 35MM X 2MT

19	10,00	UND	MOR	ESCADA ALUM 8 DEGRAUS MOR	R\$ 304,50	R\$ 3.045,00	R\$ 435,00	R\$ 4.350,00	30,0000 %	R\$ 130,50
----	-------	-----	-----	---------------------------	------------	--------------	------------	--------------	-----------	------------

Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS

27	303,00	PAR	ARCLAN	ARCLAN	R\$ 15,99	R\$ 4.844,97	R\$ 30,27	R\$ 9.171,81	47,1754 %	R\$ 14,28
----	--------	-----	--------	--------	-----------	--------------	-----------	--------------	-----------	-----------

Descrição: LUVA DE RASPA DE COURO.

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
28	640,00	PAR	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 13,30	R\$ 8.512,00	R\$ 19,00	R\$ 12.160,00	30,0000 %	R\$ 5,70

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM TECIDO DE POLIÉSTER, ACABAMENTO EM BORRACHA/ VULCANIZADA NA PALMA E DEDOS, PUNHO ELÁS | LUVA DE SEGURANÇA CONFECIONADA EM TECIDO DE POLIÉSTER, ACABAMENTO EM BORRACHA/ VULCANIZADA NA PALMA E DEDOS, PUNHO ELÁSTICO. CA 46816

29	1.230,00	PAR	FERTAK	FERTAK	R\$ 4,71	R\$ 5.793,30	R\$ 6,73	R\$ 8.277,90	30,0148 %	R\$ 2,02
----	----------	-----	--------	--------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO E POLIÉSTER, PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PIGMENTOS ANTIDERRAPANTES | LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO E POLIÉSTER, PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PIGMENTOS ANTIDERRAPANTES DE PVC, EXTREMIDADE DOS DEDOS COM REFORÇO DE BORRACHA DE PVC. PUNHO COM ELÁSTICO, COM ACABAMENTO OVERLOQUE.

34	310,00	UND	ARCLAN	ARCLAN	R\$ 27,09	R\$ 8.397,90	R\$ 35,59	R\$ 11.032,90	23,8831 %	R\$ 8,50
----	--------	-----	--------	--------	-----------	--------------	-----------	---------------	-----------	----------

Descrição: PERNEIRA DE SEGURANÇA

37	1.020,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 4,80	R\$ 4.896,00	R\$ 9,66	R\$ 9.853,20	50,3105 %	R\$ 4,86
----	----------	-----	--------	--------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR PFF2 COM VÁLVULA DESCARTÁVEL

44	287,00	PAR	VONDER	VONDER	R\$ 53,88	R\$ 15.463,56	R\$ 76,96	R\$ 22.087,52	29,9896 %	R\$ 23,08
----	--------	-----	--------	--------	-----------	---------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: BOTA DE PVC CANO MÉDIO E LONGO NA COR PRETA

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	30,5193 %	R\$ 54.886,11
R\$ 124.954,14	R\$ 179.840,25		

Fornecedor : COMERCIAL CONSTRUMIX LTDA - 30.506.256/0001-36

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	60,00	PAR	CRIVAL	CRIVAL	R\$ 90,13	R\$ 5.407,80	R\$ 128,58	R\$ 7.714,80	29,9035 %	R\$ 38,45

Descrição: BOTA DE COURO NOBUCK MARROM CA 43698

12	40,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 40,91	R\$ 1.636,40	R\$ 58,38	R\$ 2.335,20	29,9246 %	R\$ 17,47
----	-------	-----	----------	----------	-----------	--------------	-----------	--------------	-----------	-----------

Descrição: CAPACETE ABA TOTAL COM JUGULAR EM TECIDO, MAS PARA ELETRICISTA

16	638,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 86,08	R\$ 54.919,04	R\$ 122,98	R\$ 78.461,24	30,0048 %	R\$ 36,90
----	--------	-----	----------	----------	-----------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EMBORRACHADO 75CM LARANJA COM BRANCO, MODELO SAFE PARK, ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA ABNT | CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EMBORRACHADO 75CM LARANJA COM BRANCO, MODELO SAFE PARK, ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA ABNT NBR 15.071. CONFECIONADO NA COR LARANJA EM MATERIAL FLEXÍVEL (PVC), PERMITE SER DOBRADO AO MEIO SEM PREJUÍZO AO SEU FORMATO ORIGINAL. RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIAS CLIMÁTICAS E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO E ISOLAMENTO DA ÁGUA, EM SUA BASE POSSUI 8 SAPATAS (PÉS DE APOIO). POSSUI 2 FAIXAS REFLETIVAS, TIPO COLMÉIA NA COR BRANCA, CONFORME NORMA ABNT NBR 14.664 E SOLDADAS ELETRONICAMENTE AO CONE. NO TOPO CONTA COM ORIFÍCIO PARA ENCAIXE DA "PORTA-TUDO" (VENDIDO SEPARADAMENTE) E DUAS ABERTURAS LATERAIS NA PARTE SUPERIOR PARA O USO DE FITA ZEBRADA, CORDA OU CORRENTE. UTILIZADO PARA CONTROLE DE TRÁFEGO, DELIMITAR, CANALIZAR, DIRECIONAR, INTERDITAR E SINALIZAR ÁREAS.

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
45	212,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 86,08	R\$ 18.248,96	R\$ 122,98	R\$ 26.071,76	30,0048 %	R\$ 36,90

Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EMBORRACHADO 75CM LARANJA COM BRANCO, MODELO SAFE PARK, ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA ABNT | CONE DE SINALIZAÇÃO FLEXÍVEL EMBORRACHADO 75CM LARANJA COM BRANCO, MODELO SAFE PARK, ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA NORMA ABNT NBR 15.071. CONFECCIONADO NA COR LARANJA EM MATERIAL FLEXÍVEL (PVC), PERMITE SER DOBRADO AO MEIO SEM PREJUÍZO AO SEU FORMATO ORIGINAL. RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV. PARA MELHOR SUSTENTAÇÃO E ESCOAMENTO DA ÁGUA, EM SUA BASE POSSUI 8 SAPATAS (PÉS DE APOIO). POSSUI 2 FAIXAS REFLETIVAS, TIPO COLMÉIA NA COR BRANCA, CONFORME NORMA ABNT NBR 14.664 E SOLDADAS ELETRONICAMENTE AO CONE. NO TOPO CONTA COM ORIFÍCIO PARA ENCAIXE DA "PORTA-TUDO" (VENDIDO SEPARADAMENTE) E DUAS ABERTURAS LATERAIS NA PARTE SUPERIOR PARA O USO DE FITA ZEBRADA, CORDA OU CORRENTE. UTILIZADO PARA CONTROLE DE TRÁFEGO, DELIMITAR, CANALIZAR, DIRECIONAR, INTERDITAR E SINALIZAR ÁREAS.

Subtotal Adjudicado:	R\$ 80.212,20	Subtotal Orçado:	R\$ 114.583,00	29,9964 %	R\$ 34.370,80
----------------------	---------------	------------------	----------------	-----------	---------------

Fornecedor : ELETRICA ALIANCA LTDA - 10.344.401/0001-12

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
6	190,00	PAR	CRIVAL	BOTA DE PVC C/ CURTO S/ FORRO MOD203 00029 ; CRIVAL	R\$ 35,14	R\$ 6.676,60	R\$ 42,77	R\$ 8.126,30	17,8396 %	R\$ 7,63

Descrição: BOTA DE PVC CANO CURTO NA COR BRANCA

10	1.245,00	PAR	CRIVAL	BOTINA DE ELAST. BI FLEX C/ BIQ. ACO REF 106 CRIVAL	R\$ 47,90	R\$ 59.635,50	R\$ 60,49	R\$ 75.310,05	20,8133 %	R\$ 12,59
----	----------	-----	--------	---	-----------	---------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBE | CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO BOTINA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, COM BIQUEIRA DE AÇO.

15	40,00	UND	DULLY	TALABARTE Y EM FITA C/ ABS MOSQ. 55MM DITABS-02 DULLY	R\$ 275,00	R\$ 11.000,00	R\$ 317,21	R\$ 12.688,40	13,3066 %	R\$ 42,21
----	-------	-----	-------	---	------------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: CINTURÃO DE SEGURANÇA COM TALABARTE E TRAVA-QUEDA, DO TIPO PARAQUEDISTA DE 5 PONTOS DE ANCORAGEM PARA ELETRICISTA

Subtotal Adjudicado:	R\$ 77.312,10	Subtotal Orçado:	R\$ 96.124,75	19,5710 %	R\$ 18.812,65
----------------------	---------------	------------------	---------------	-----------	---------------

Fornecedor : 51.375.586 ANTONIO SILVEIRA NASCIMENTO - 51.375.586/0001-00

FOLHA Nº 1508

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	7,00	UND	BY FIEL	BY FIEL	R\$ 83,60	R\$ 585,20	R\$ 83,60	R\$ 585,20	0,0000 %	R\$ 0,00

Descrição: CABEÇOTE PARA VARA DE MANOBRA

17	9,00	UND	FIEL	FIEL	R\$ 357,19	R\$ 3.214,71	R\$ 357,19	R\$ 3.214,71	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	-----	------	------	------------	--------------	------------	--------------	----------	----------

Descrição: DESCENSOR ANTIPANICO - BLOCANTE SEGURANÇA MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: DESCENSOR, DIÂMETRO CORDA APLICÁVEL: 9 A 12 MM, DIMEN | DESCENSOR ANTIPANICO - BLOCANTE SEGURANÇA MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: DESCENSOR, DIÂMETRO CORDA APLICÁVEL: 9 A 12 MM, DIMENSÕES: 190 X 76 X 25 MM

20	15,00	UND	WB FIEL	WB FIEL	R\$ 1.114,34	R\$ 16.715,10	R\$ 1.114,34	R\$ 16.715,10	0,0000 %	R\$ 0,00
----	-------	-----	---------	---------	--------------	---------------	--------------	---------------	----------	----------

Descrição: ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO. É CONSTITUÍDA POR DUAS PARTES, UMA FIXA E OUTRA MÓVEL, COM DEGRAUS DO TIPO D E FIBRA | ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO. É CONSTITUÍDA POR DUAS PARTES, UMA FIXA E OUTRA MÓVEL, COM DEGRAUS DO TIPO D E FIBRA VAZADA 4,20 X 7,20 METROS. CARGA MÁXIMA DE TRABALHO 120KG DO USUÁRIO. SÃO RESISTENTES A CORROSÃO QUÍMICA, NÃO CONDUZ ELETRICIDADE. POSSUEM FAIXAS DE SEGURANÇA EM AMARELO E PRETO NAS LATERAIS, COMO TAMBÉM SAPATAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE E CINTA DE APOIO PARA POSTE. É UMA ESCADA PARA EMPRESAS DE ELETRICIDADE

31	9,00	UND	FIEL	FIEL	R\$ 29,16	R\$ 262,44	R\$ 29,16	R\$ 262,44	0,0000 %	R\$ 0,00
----	------	-----	------	------	-----------	------------	-----------	------------	----------	----------

Descrição: MOSQUETÃO COM ROSCA 25KN TRAVA DUPLA 18MM

Subtotal Adjudicado:	R\$ 20.777,45	Subtotal Orçado:	R\$ 20.777,45	0,0000 %	R\$ 0,00
----------------------	---------------	------------------	---------------	----------	----------

Fornecedor : MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - 18.274.923/0001-05

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
11	1.180,00	UND	TOTAL CAPAS	CA 47977	R\$ 17,90	R\$ 21.122,00	R\$ 49,74	R\$ 58.693,20	64,0128 %	R\$ 31,84

Descrição: CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO PLASTIFICADO COM PVC E FORRO DE POLIÉSTER CAPUZ CONJUGADO, COM MANG | CAPA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO PLASTIFICADO COM PVC E FORRO DE POLIÉSTER, CAPUZ CONJUGADO, COM MANGAS LONGAS, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES DE PRESSÃO E COSTURA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA. CA 28449

14	160,00	UND	DYSTRAY	CA ISENTO	R\$ 37,50	R\$ 6.000,00	R\$ 52,93	R\$ 8.468,80	29,1517 %	R\$ 15,43
----	--------	-----	---------	-----------	-----------	--------------	-----------	--------------	-----------	-----------

Descrição: CINTA ERGONÔMICA

18	12,00	UND	SIVEL	CA ISENTO	R\$ 184,06	R\$ 2.208,72	R\$ 184,06	R\$ 2.208,72	0,0000 %	R\$ 0,00
----	-------	-----	-------	-----------	------------	--------------	------------	--------------	----------	----------

Descrição: EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA APICULTOR, TIPO MACACÃO

22	503,00	UND	PLASTCOR	CA ISENTO	R\$ 10,86	R\$ 5.462,58	R\$ 10,86	R\$ 5.462,58	0,0000 %	R\$ 0,00
----	--------	-----	----------	-----------	-----------	--------------	-----------	--------------	----------	----------

Descrição: FITA DE SINALIZAÇÃO SEGURANÇA ISOLAMENTO 65 X 200M ZEBRADA AMARELA / PRETA

24	810,00	PAR	VOLK	CA 38975	R\$ 7,00	R\$ 5.670,00	R\$ 11,27	R\$ 9.128,70	37,8881 %	R\$ 4,27
----	--------	-----	------	----------	----------	--------------	-----------	--------------	-----------	----------

B

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<p>Descrição: LUIVA DE BORRACHA NITRILICA, COM OU SEM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO. MANUSEIO LUIVA DE BORRACHA NITRILICA, COM OU SEM FORRO FLOCADO DE ALGODÃO, CLORINADA, PUNHO RETO COM 33 CM DE COMPRIMENTO. MANUSEIO DE AMPLA VARIEDADE DE PRODUTOS QUÍMICOS PERIGOSOS, ALIMENTÍCIOS, AGRÍCOLAS, HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS, PINTURA, MANUTENÇÃO PREDIAL.</p>										
26	1.310,00	PAR	VOLK	CA 46837	R\$ 21,00	R\$ 27.510,00	R\$ 30,10	R\$ 39.431,00	30,2325 %	R\$ 9,10
<p>Descrição: LUIVA DE PVC 46 CM</p>										
33	800,00	UND	DELTA PLUS	CA 19176	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00	R\$ 10,15	R\$ 8.120,00	70,4133 %	R\$ 7,15
<p>Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA DO TIPO LEOPARDO NA COR CINZA</p>										
35	103,00	UND	DYSTRAY	CA ISENTO	R\$ 68,67	R\$ 7.073,01	R\$ 68,67	R\$ 7.073,01	0,0000 %	R\$ 0,00
<p>Descrição: PROTETOR FACIAL LIBUS COM VISOR MOTOSERRISTA EM TELA.</p>										
38	310,00	UND	PLASTCOR	CA 39428	R\$ 35,00	R\$ 10.850,00	R\$ 46,68	R\$ 14.470,80	25,0214 %	R\$ 11,68
<p>Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PLÇA ¼ FACIAL.</p>										
39	170,00	PAR	ITALBOTAS	CA 45991	R\$ 54,88	R\$ 9.329,60	R\$ 79,24	R\$ 13.470,80	30,7420 %	R\$ 24,36
<p>Descrição: SAPATO FLIP MOOV BRANCO CA38590. CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO SAPATO, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MA SAPATO FLIP MOOV BRANCO CA38590. CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO SAPATO, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIMÉRICO, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE À ABSORÇÃO DE ENERGIA E AO ÓLEO COMBUSTÍVEL.</p>										

Subtotal Adjudicado:	R\$ 97.625,91	Subtotal Orçado:	R\$ 166.527,61	41,3755 %	R\$ 68.901,70
----------------------	---------------	------------------	----------------	-----------	---------------

Fornecedor : G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA - 09.721.729/0001-21

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ %	Econ. R\$
25	720,00	PAR	"SUPER SAFETY CA 33333 super mix"	"SUPER SAFETY CA 33333 super mix"	R\$ 7,50	R\$ 5.400,00	R\$ 8,48	R\$ 6.105,60	11,5566 %	R\$ 0,98
<p>Descrição: LUIVA DE NEOPRENE COM LATEX E FORRADA. CA 5774</p>										
30	90,00	UND	"BRASCAMP CA 28445 KP500"	"BRASCAMP CA 28445 KP500"	R\$ 280,00	R\$ 25.200,00	R\$ 302,43	R\$ 27.218,70	7,4165 %	R\$ 22,43
<p>Descrição: MACACÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS ACOPLADAS. CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (TREVIRA), PLASTIFICADO COM PVC EM AMB MACACÃO SANEAMENTO COM BOTAS E LUVAS ACOPLADAS. CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (TREVIRA), PLASTIFICADO COM PVC EM AMBAS AS FACES, COSTURAS POR MEIO DE SOLDA ELETRÔNICA, COM CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE ZÍPER E BOTÕES DE PRESSÃO. ACOPLADO COM LUIVA DE PVC E BOTAS DE PVC FORRADAS. TAMANHOS/ NUMERAÇÕES: 38; 39; 40; 42; 44. CA:28445</p>										

FOLHA Nº 15/10

Subtotal	Subtotal	8,1751	R\$
Adjudicado:	Orçado:	%	2.724,30
R\$ 30.600,00	R\$		
	33.324,30		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 431.481,80	R\$ 611.177,36	29,4015 %	179.695,56

Itabaiana - Sergipe, 05 de Dezembro de 2023

SABRINA MUNIZ DOS SANTOS SOUZA
PREGOEIRA